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 Nowe BMW serii 4 wchodzi na scenę z jeszcze większym 

rozmachem, lepszą jakością i dynamicznym zacięciem. 

 
 Wprowadzenie na rynek oryginalnego BMW serii 4 w 2013 r. wyznaczyło 

początek nowej ery dla marki BMW. BMW serii 4 Coupé, BMW serii 4 

Cabrio oraz BMW serii 4 Gran Coupé mogą się pochwalić jeszcze 

bardziej sportową naturą i aurą ekskluzywności. 

 Cechy te zdecydowanie odróżniają je od siostrzanej serii 3. Najlepszym 

dowodem na globalny sukces BMW serii 4 są liczby: do końca 2016 r. 

sprzedano prawie 400 tys. samochodów tej serii. 

 
 Progresywny wygląd: teraz BMW serii 4 ma w wyposażeniu 

standardowym nowe podwójne reflektory diodowe oraz diodowe 

reflektory przeciwmgłowe. Opcjonalne, w pełni diodowe reflektory 

adaptacyjne poprzez nietuzinkowy sześciokątny kształt doskonale 

uwydatniają charakter nowego BMW serii 4. 

 Swój odświeżony, innowacyjny wygląd modele z nowej serii BMW 4 

zawdzięczają również zmodyfikowanym w pełni diodowym lampom tylnym. 

 
 Nowa stylistyka: zwieńczeniem przedniego pasa BMW serii 4 jest teraz 

jednolity środkowy wlot powietrza. W liniach stylistycznych Sport Line 

i Luxury Line zastosowano efektowną listwę, która stanowi 

obramowanie niemal całego wlotu. Całkiem nowy i efektownie 

wyprofilowany pas tylny jeszcze bardziej wzmacnia dynamiczną 

osobowość nowych modeli BMW serii 4. 
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 Liczy się szczegół: nowe galwanizowane i chromowane elementy, 

a także konsola środkowa w błyszczącym czarnym kolorze, podkreślają 

ekskluzywność wnętrza oraz wrażenie jakości premium. 

Ciekawym akcentem stylistycznym we wnętrzu jest również podwójny szew 

na desce rozdzielczej. Trzy całkiem nowe kolory tapicerki oraz trzy nowe 

listwy ozdobne dają klientom jeszcze większy wybór dodatków do wnętrza. 

 
 Zindywidualizowana różnorodność: do palety lakierów dołączyły dwa 

nowe, żywe odcienie – niebieski Snapper Rocks oraz pomarańczowy 

zachód słońca. 

 Lakiery w tych kolorach dostępne są wyłącznie w modelach BMW serii 4. 

Zarezerwowane dla BMW serii 4 są także cztery nowe wzory obręczy kół, 

które dodatkowo zwiększają możliwości indywidualizacji. 

 
 Jeszcze więcej sportowego ducha: udoskonalone zawieszenie 

w BMW serii 4 Coupé oraz BMW serii 4 Gran Coupé wyostrza 

dynamikę bez najmniejszego uszczerbku dla doskonałego komfortu 

jazdy. 

 
 Moc i wydajność: wszystkie silniki benzynowe oraz czterocylindrowe 

silniki wysokoprężne pochodzą z najnowocześniejszej linii BMW 

EfficientDynamics i są wyposażone w technologię BMW TwinPower 

Turbo. Łączą w sobie bezkonkurencyjne osiągi z doskonałą wydajnością. 

 
 Nowe kierunki: w BMW serii 4 zainstalowano także najnowszą wersję 

systemu nawigacyjnego Professional. Teraz system jest jeszcze 

bardziej intuicyjny dzięki przejrzystemu, indywidualizowanemu 

wyświetlaczowi z kafelkami do obsługi najważniejszych elementów 

menu. 

 
 Odświeżony wygląd: wielofunkcyjny wyświetlacz przyrządów dostępny 

opcjonalnie w nowym BMW serii 4 umożliwia różne opcje wizualizacji 

w poszczególnych trybach jazdy. 

 
 Nowe modele BMW serii 4 będą dostępne od rozpoczęcia 

produkcji w marcu 2017 r. 


